平成 26 年２月 21 日

各  位

会 社 名  株式会社ニッセンホールディングス
代表者名 代表取締役社長 佐村 信哉
（コード番号 8248 東証第一部）
問合せ先  取締役常務執行役員ＣＦＯ兼グループ財務本部長  筑紫 敏矢
（Ｔ Ｅ Ｌ  075-682-2041）

（訂正）「第 44 回定時株主総会の付議議案に関するお知らせ」の一部訂正について

平成 26 年２月 21 日に開示いたしました「第 44 回定時株主総会の付議議案に関するお知らせ」に誤りがあ

りましたので、下記のとおり訂正いたします。

 なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

２．各議案の概要

(2) 補欠監査役２名選任の件

補欠監査役候補者

【訂正前】補欠監査役（社外） 瀧 田 正 勝（新任）

 【訂正後】補欠監査役（社外） 瀧 田 正 勝（現任）

以上